Memmingen. 1001. 

. . Officialis curie Constantiensis omnibus presentium in- 

spectoribus salutem cum notitia subscriptorum. Noverint uni- 

versi presentium inspectores, quod constitutus coram nobis 

proxima feria || sexta post festum purificationis beate Marie 

virginis Conradus dictus Mozo de Mämmingen, Augustensis 

dyocesis, consentiens in nostram iurisdictionem ac asserens, in 

deposito se ha|jbuisse centum et octo marcas argenti ponderis 

Constantiensis apud dilectos in Christo abbatem et conventum 

monasterii de Salem, ordinis Cysterciensis, quod et ipsi con- 
fitebantur, et || idem Cunradus confessus fuerat publice, se de- 

disse predicto monastcrio prefatum argentum unä cum domo 

sita in Mämmingen, que dicitur des Mozevhüs, cum tota area 

post ipsam domum, quam inhabitare debet prefatus Cunradus 

pro tempore vite sue, et curia dicta Volknanzhouen ac Adil- 

haidi, uxore Cünradi dicti Huber, coloni curie predicte, cum 

liberis suis natis et nascituris, et de novo tradidit et donavit, 

adhibitis in omnibus supradictis quibuslibet verborum ac gestuum 

sollempnitatibus debitis et consuetis. Promiserunt etiam coram 

nobis procuratores dicti . . abbatis et conventus, restituere 

eidem Cünrado ex liberalitate et in recompensam dicte dona- 

tionis quadraginta marcas argenti ponderis Constantiensis ac 

restituerunt. Promisit nichilominus predictus Cünradus, non 
contrafacere predicta et quidlibet predictorum bona fide ratum 

habere, decernens irritum et inane, si per se seu per alium 
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nomine ipsius verbo vel facto aliquid in contrarium fuerit 

attemptatum. In cuius rei testimonium nos . . officialis pre- 
dictus ad peticionem predictorum . . abbatis et conventus 

monasterii de Salem necnon supradicti Cünradi Mozonis si- 

gillum curie nostre predicte presentibus duximus appendendum. 
Datum et actum Constantie anno domini M°CCUXCU nono, 

dicto die, presentibus et ad hoc inductis testibus infra scriptis, 
videlicet Hainrico cellerario et Burcardo dicto ze Burgetor, 
fratribus monachis monasterii predicti in Salem, magistro Jo¬ 

hanne dicto Pfefferhart et domino Hermanno de Bvchhorn, 

canonicis ecclesie sanct.i Stephani Constantiensis, Hainrico 

dicto Vlo et Cunrado dicto Äppishuser, clericis de Constantia, 

Hermanno dicto Bösche, cive Constantiensi, et Cunrado dicto 

Röte, cive in Mämmingen, et aliis pluribus fidedignis, indic- 
tione XIIa. 

Perg. Or. Hand des Konstanzer Officialats. Am Pergamentstreifen 

das bekannte Siegel des Officials aus Malta. Daumeneindruck. Cod. Sal. 
IV, 93 No. CXXV. 

1299. Febr. 22. Ertingen. C. de Landöwe comes über¬ 

trägt um 17 Mark Silber dem Comthur und den Brüdern des 

Deutschordenshauses zu Altshausen (Aishusen) die ihm zu¬ 
stehende Vogtei über die Güter des Ordens in Ertingen und 

Hegehain, welche dieser von Cünradus de Heghain erworben. 
Datum et actum apud Ertingen, anno domini CC°XC°IX°, 

in die beati Vincentii martiris, presentibus testibus infra- 
scriptis, videlicet honorandis viris Egenone commendatore et 
fratre Hilteboldo domus in Aishusen, H. vicario in Ertingen, 

R. de Hittenrivti, Ludwico Grivli, Livtrammo de Ertingen, 

Walkone et B. dictis Murzel, C. Ortliep, H. Gvtiar, C. Dietolf, 

C. Schihting, C. Krvgeli, H. fratre suo, H. dicto Butze, fratre 
C. medio cellerario, fratre Alberto pistore, monachis in Salem, 

fratre Gerungo et fratre Wetzlone, conversis ibidem, aliisque 
pluribus fidedignis. 1002. 

Cod. Sal. II, 327 No. CCCVII. Vgl. No. 1000. 

1299. Febr. 23. Salem. Rudolf von Hausen vermacht dem Kloster 

Salem testamentarisch seine ganze fahrende Habe. 1003. 

In nomine domini amen. Ego Rüdolfus de Hüsen in pre- 

senti Seminare cupiens, quod metere valeam in futuro, meum || 
secundum formam subscriptam condo et ordino testamentum. 
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Volo igitur et testando ordino, ut omnes res mee mobiles, || in 

quacumque materia consistant, numero, pondere vel mensura, 
post mortem meam, ubicumque decedere me continget, venera- 

bilibus || in Christo . . abbati et conventui monasterii de Sa¬ 

lem ob specialem devocionem, quam ad eosdem habeo et habui, 

et ob fervorem religionis, que ibidem noscitur hactenus viguisse, 
pro salute anime mee meorumque progenitorum integraliter 

presententur. Et in signum dicte ordinationis testamentarie 

promitto, eisdem de Salem in festo purificationis beate virginis 
unum fertonem cere annis singulis me daturum. Et quia vo- 

luntas hominis ambulatoria est, reservo michi auctoritatem 
dict.am ordinationem revocandi in toto vel in parte vel etiam 

in loca alia vel personas transferendi, ita tarnen, quod si ego 

dictam ordinationem testamentariam revocare, minuere, aug- 

mentare in toto vel in parte vel etiam in alias personas vel 

loca transferre voluero, talis revocatio, climinutio, augmentatio 
vel etiam translatio in toto vel in parte per me facta, nisi 

per scriptum sigillo meo fuerit roborata, nulluin robur obtineat